pro se et heredibus suis fide data promittit inantea Wolframo epi- 
scopo et ecelesie Herbipolensi perpetuis temporibus assistere ac 

huiusmodi castrense feodum more castrensis fideliter deservire. Da- 

tum anno domini millesimo trecentesimo vicesimo quinto, feria tertia 

ante diem beati Viti. 

Auszug in ben Monumenta Boica XXXIX p. 269 nr. 131 aus dem Original 
mit größtenteils zerftörtem Ziegel Ludwigs von Hohenlohe im Neihsardiv zu Münden. 

— Bl, Nr. 245. 

245. 1325 Juni 11. 

Ludwig von Hohenlohe beurfundet, daß er burd) den Bifchof 

Wolfram von Würzburg zum erblihen Burgmann in Iphofen auf jo 

— 206 — 

fange ernannt worden jei, bis ibm das Stift 200 Pfund Heller aus- 

bezahlt habe. 

Nos Ludwicus de Hohenloch tenore presencium profite- 

mur publiee universis presentibus et futuris, quod reverendus in 
Christo pater et dominus noster dominus Wolframus Herbipolensis 

ecclesie episeopus nos suis et ecelesie sue serviciis inantea firmiter 

astringere eupiens nos in suum et ecclesie sue Herbipolensis ca- 

strensem hereditarium ad oppidum suum Ippfehoven recepit nobis- 

que et heredibus nostris viginti libras hallensium de precaria sua 

ibidem annis singulis in festo beati Martini dandas et solvendas 
pro castrensi feodo deputavit, tamdiu quousque per ipsum, succes- 

sorem suum pro tempore aut capitulum sede vacante nobis aut 

heredibus nostris ducente libre hallensium fuerint persolute, quas 

extune in viginti librarum hallensium certos redditus infra unum 

miliare vel duo a dieto oppido suo sitos eonvertemus aut de bonis 

nostris propriis, que pacifice possidemus, tantundem librarum red- 

ditus infra idem spacium sitos in suis aut . . suecessoris sui pro 

tempore manibus debebimus libere resignare recipiendos ae tenen- 
dos deineeps a dieto domino nostro Wolframo et Herbipolensi ec- 
clesia ae iure castrensis feodi perpetuo possidendos. Nos itaque 

pro nobis et heredibus nostris fide data promisimus et in hiis scriptis 

promittimus inantea prefato domino nostro Wolframo et eeclesie sue 

Herbipolensi perpetuis temporibus assistere ae huiusmodi castrense 

feodum more castrensis fideliter deservire. In quorum premissorum 

omnium et singulorum evidens testimonium atque ? robur hoe presens : 

seriptum memorato domino nostro Wolframo et ecclesie sue pre- 
diete dedimus sigilli nostri karaethere ex certa nostra sciencia di- 

ligencius eonsignatum. Datum anno domini millesimo trecentesimo 

vicesimo quinto, feria tercia ante diem beati Viti. 

tad) einer Abjchrift vom befiegelten Original in Öfterreihers bobenlobiihen 
Kolleftaneen, jett im Kreisarchiv zu Bamberg. 

246. 1325 Juni 21. Ulm. 

König Yudwig beftätigt für den Grafen Berthold von Henneberg 
auf Bitte Gottfrieds von Brauned den Kauf der Burg Mainberg. 

Ludowieus dei gracia Romanorum rex semper augustus omni- 

bus, ad quos presentes littere pervenerint, salutem et notieiam sub- 

u) Borlage adque, 
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seriptorum.  Constitutus in presencia maiestatis nostre nobilis vir 

Goetfridus de Brunekke | fidelis noster dileetus nobis pro 

se et Margareta uxore sua? legitima suplieavit, quod non ob- 

stante inpe ticione, quam dieta Margareta sibi dicebat conpetere 

eontra speetabilem virum Bertoldum comitem de Hennenberch se- 

eretarium nostrum. dileetum de empeione et oceupacione castri 

Meyenberg, quod ad se a suis asseruit pertinere progenitoribus et 

de quo alias sibi questionem moverat, licet tamen illud castrum non 

a fratre prediete Margarete sed ab illo de Barbey emerit, eidem 

empeioni" nostrum preberemus consensum ac ipsam eciam con- 

firmare nostra serenitate dignaremur. Nos igitur eisdem supplica- 

cionibus anuere cupientes predieti castri empeioni® pro Bertoldo 

secretario nostro predieto et heredibus suis nostrum consensun 
tribuimus eandemque empcionem auctoritate regia ratificamus et de 

eerta scientia presentibus confirmamus. In cuius rei testimonium 

presentes litteras conscribi et sigillo maiestatis nostre iussimus com- 

munir. Datum in Ulma feria sexta ante festum beati Johannis 

baptiste anno domini millesimo trecentesimo vicesimo quinto, regni 

vero nostri anno undecimo. 

Abgedrudt: Hennebergiiches Urkundenbud IT. 1847. herausgegeben von Bed: 

fein und Brüdner, Nachtrag zum eríten Bande Z. X Nr, 187 nad dem Original im 

zemeinihaftliben bennebergifhen Arhiv zu Meiningen. 

241. 1325 Geptember 10. 

Urih von Brauned bejcheinigt ben Empfang von 100 Pfund Heller 

durh den Würzburger Dekan Goltftein von Niedern namens des Gr; 

biihofs Mathias von Mainz. 

Nos nobilis Ulrieus de Hohenloch dietus de Brun- 
ecke recognoseimus publice | per presentes, quod per honorabilem 
virum dominum Goltsteinum de Ryedern decanum ecclesie | Herbi- 

polensis in centum libris hallensium bonorum et legalium nomine 

et ex parte venerabilis domini domini Mathie sanete Maguntine 
sedis archiepiscopi, in quibus ipse dominus obligatus exstitit, pagati 

sumus, pro quibus eciam hallensibus eundem dominum dicimus qui- 
tum et presentibus absolutum. In eiusdem recognieionis et roboris